

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101

Website : www.coochbehacollege.org.in

E-mail : principal@coochbehacollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Date:14.05.2022

NOTICE

All the students are hereby notified that the IQAC and the Placement Cell of Cooch Behar college have organized a Motivational Speech By Shri Sumit Kumar, IPS ,Superintendent of Police, CoochBehar for the Students who aspires for the responsible government posts like IAS,IPS etc. All the interested students are hereby being asked to attend the program positively at 12.30PM on 17/05/2022 in the Seminar room of the Cooch Behar College.

(এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত ছাত্র ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানান যাচ্ছে যে কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের IQAC এবং প্লেসমেন্ট সেলের উদ্যোগে একটি মোটিভেশনাল লেকচারের আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে ছাত্র ছাত্রীদের বিভিন্ন প্রতিযোগিতামূলক পরীক্ষা বিশেষ করে IAS , IPS etc পরীক্ষার প্রস্তুতি বিষয়ে বলবেন কোচবিহার জেলার Superintendent of Police শ্রী সুমিতকুমার,IPS। এই অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণের জন্য সমস্ত আগ্রহী ছাত্র ছাত্রী দের কে 17/05/2022 তারিখ বেলা 12.30PM এর মধ্যে কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সেমিনার কক্ষে উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।)

ডঃ পঙ্কজ কুমার দেবনাথ
অধ্যক্ষ
কোচবিহার মহাবিদ্যালয়

Principal
COOCH BEHAR COLLEGE
COOCH BEHAR